2023 年 12 月吉日

排出事業者各位

埼玉県上尾市領家 1164-1

                           株式会社 環美 上尾工場

                                TEL 048-780-7766

                                                    FAX 048-780-6668

年末年始営業のご案内

拝啓

 霜寒の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

 今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈り

いたします。

敬具

記

年内営業  ２０２３年１２月３０日（土）まで

※上尾工場へのお持ち込みは１２月２９日（金）まで

年始営業  ２０２４年 １月 ６日（土）より

年末 12 月 18 日以降、1 月中旬までは収集業務の混雑が予想されます。日時等、指定

のご希望に添えない場合も御座いますので早めのご依頼、ご予約をお願いいたします。

また、弊社工場の受入れにつきましても、事前のご予約をお願いいたします。